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HULKKIANJÄRVELLÄ NIITETÄÄN NYT OSMANKÄÄMISATOA
1 5.09.201 0 Jukka Kinnunen

Hulkkianjärvi on kesän aikana
muuttunut osmankäämipelloksi,
joka niitetään alas ennen talven
tuloa.

Puolen tusinaa raiv aussahaa niittää m iehen korkuista ruov ikkoa Salo-
Miehikkälän Hulkkianjärv ellä. Pariky m m enhehtaarisen järv en pohja-alasta
on niitetty  arv iolta noin puolet. Kuiv atun järv en pohja on täy nnä
osm ankääm iä, joka putkahti suotuisissa oloissa hurjaan kasv uun.
- Sen on m elkein v oinut nähdä paljaalla silm ällä kesän aikana. Laskim m e,
että se on kasv anut useita senttejä päiv ässä. Ennakkoon em me py sty neet
arv ioim aan, että kasv ustoa kerty isi noin paljon. Mutta täm ä onkin sellainen
hanke, jossa y lläty ksiä v oi tulla eteen, muistuttaa Kaakkois-Suom en ELY-
keskuksen y litarkastaja Ilkka Närhi.
Närhi kuitenkin huom auttaa, ettei järv en kunnostusprojekti ole ennakoitua
suurem man kasv uston takia m enny t m önkään.
- Ihan hy v ältä täm ä näy ttää. Seuraav aksi niitetty  kasv usto poltetaan. Kun
v esi järv een ensi talv en jälkeen palaa, osm ankääm i ei v arm asti ole enää
ongelma, koska se ei kasv a niin sy v ässä v edessä. Jos m uun kasv uston kanssa
tulee sitten ongelm ia, niin järv ellä tehdään normaalia v esiniittoa
hoitotoim enpiteenä, hän suunnittelee.

Hulkkianjärv en kunnostusprojektin tav oitteena on py säy ttää järv en
rehev öity m inen. Kun järv i v iim e talv en jälkeen kuiv atettiin, sen pohja on
alkanut tiiv isty ä suunnitelmien m ukaisesti.
- Pohja on painunut ny t sy v im m issä kohdissa keskim äärin 27  senttiä.
Rannoilla v arm asti v ieläkin enem m än, m utta m eillä ei ole siellä
m ittauspisteitä. Kuiv attam isen tarkoitus on, että järv en pohja tiiv isty y  ja
siellä olev a rav innev arasto ei pääse enää järv en sisäiseen kiertoon. Kun pohja
painuu, v esiala lisäänty y , Ilkka Närhi kertoo.
Kasv uston polttam isen lisäksi järv elle rakennetaan pohjapato v ielä ennen
talv en tuloa. Sen jälkeen järv en on m äärä täy tty ä sulam isv esien m y ötä ensi
kev äänä. Lopputuloksena pitäisi olla entistä parem pikuntoinen pikkujärv i.
- Se tulee olem aan m ielenkiintoinen v aihe, kuinka nopeasti täy tty m inen
lopulta tapahtuu. Tämä kun on m eilläkin ensim m äinen tällainen projekti,
niin m itään v arm aa ei osaa etukäteen sanoa. Täy ty y  v ain toim ia tilanteen
m ukaan, Närhi tuum iskelee.

Raiv aussahan v arresta hetkeksi höllänny t Marko Kokkala toiv oo, ettei
Hulkkianjärv en kunnostamista pidettäisi pelkästään m uutam an
m aanom istajan intressinä.
- On v ähän surullista, jos tätä pidetään v ain m aanom istajien juttuna, kun
järv eä v oiv at käy ttää v astakin m uutkin ihm iset kalastukseen ja
sorsastukseen. Täm ä on aina ollut hy v ä sorsajärv i, Kokkala m uistuttaa.
Hän toiv ookin, että kaikki asianosaiset tulisiv at joukolla raiv austalkoisiin,
joita edelleen riittää.
- Ky llähän täm ä nopeam min m enisi, jos tänne saisi talkooporukkaa töihin.
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Ky m m enkunta m iestä raiv ureiden kanssa ja täm ä olisi aika äkkiä tehty .
Lupaan tuoda sata litraa bensaakin talkooporukalle, Kokkala m ainostaa.
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